
 
 

    

 

Istituto Istruzione Secondaria Superiore 

 «GIOENI – TRABIA» 
- Palermo - 

 Sez.: Istituto Tecnico Trasporti e Logistica  Sez.: Istituto Professionale Industria e Artigianato 
 
 

    

 Corso Vittorio Emanuele, 27 - 90133 Palermo - Tel. 091 585089 – 091 321463 – 091 335039 – Fax 091 334452 
 WEB: http://www.nauticopa.gov.it ¤ Posta Certificata: pais03600r@pec.istruzione.it ¤ e-mail: pais03600r@istruzione.it 

 Codice Fiscale: 9 7 3 0 8 5 5 0 8 2 7 
 

              Palermo, lì 06/12/2017 
 
Variazione n. 25 
Decreto n. 7 
 
                                                        AL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
         I.I.S.S. Gioeni-Trabia 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

a) Visto di D.I. 44/01 art. 6; 
b) Visto il D.A. 895/01 art. 6; 
1. Vista la nota MIUR prot. n. 24472 del 1/12/ 2017 -  Spese per il servizio di pulizia dei 

lavoratori ex periodo 15-31 luglio 2017; 
2. Vista la nota MIUR prot. n. 24466 del 1/12/ 2017 -  Spese per il servizio di pulizia dei 

lavoratori ex periodo settembre-dicembre 2017; 
3. Considerati i versamenti effettuati dagli allievi dei corsi macchine mese di dicembre; 
4. Considerato che per mero errore materiale non è stata apportata la modifica la programma 

annuale relativa  ai versamenti effettuati per visita didattica all'aeroporto militare di Trapani- 
Birgi in data 18/05/2017 (carta contabile n. 768); 

5. Considerata la necessità di integrare i sottoconti della scheda finanziaria A1/1; 
6. Considerata la necessità di integrare i sottoconti della scheda finanziaria A2/2; 
7. Considerata la necessità di integrare i sottoconti della scheda finanziaria A3/1; 
8. Considerata la necessità di integrare i sottoconti della scheda finanziaria P4; 
9. Considerata la necessità di integrare i sottoconti della scheda finanziaria P6; 
10. Considerata la necessità di integrare i sottoconti della scheda finanziaria P12; 
11. Considerata la necessità di integrare i sottoconti della scheda finanziaria P33; 
12. Considerata la necessità di integrare i sottoconti della scheda finanziaria P35; 
13.  

 
 
 

 DECRETA 
 
 

N. Causale entrata Aggregato 
entrata 

Importo Aggregato di 
Spesa  

Importo Descrizione 

1 MIUR_spese di 
pulizia 

2/1/3 11.859,00 A3 3/10/7 11.859,00 Inserimento somme in 
bilancio 

2 MIUR_spese di 
pulizia 

2/1/3 63.409,83 A3 3/10/7 63.409,83 Inserimento somme in 
bilancio 

3 Privati 6/3/5 4.600,00 Z01 4.600,00 Inserimento somme 
nell’aggregato 





 
 

    

 

Istituto Istruzione Secondaria Superiore 

 «GIOENI – TRABIA» 
- Palermo - 

 Sez.: Istituto Tecnico Trasporti e Logistica  Sez.: Istituto Professionale Industria e Artigianato 
 
 

    

 Corso Vittorio Emanuele, 27 - 90133 Palermo - Tel. 091 585089 – 091 321463 – 091 335039 – Fax 091 334452 
 WEB: http://www.nauticopa.gov.it ¤ Posta Certificata: pais03600r@pec.istruzione.it ¤ e-mail: pais03600r@istruzione.it 

 Codice Fiscale: 9 7 3 0 8 5 5 0 8 2 7 
 

disponibilità da 
programmare 

4 Privati 5/2/3 1.000,00 P3 3/13/1 1.000,00 Caricamento variazione a 
bilancio 

5    A1/1 4/1/1 
4/1/2 
3/8/1 

6/3/10 

-16,00 
16,00 

-1.686,65 
1.686,65 

Storno fondi ai sottoconti 
carte valori e impianti e 
attrezzature 

6    A2/2 3/6/2 
3/6/3 

244,00 
-244,00 

Storno fondi al sottoconto 
manutenzione mobili e 
accessori 

7    A3/1 1/11/1 
1/11/3 

-25,98 
25,98 

Storno fondi al sottoconto 
inps 

8    P4 3/4/3 
4/2/1 

-981,56 
981,56 

Storno fondi al sottoconto 
partecipazione ad 
organismi interni 

9    P6 1/3/1 
1/10/1 

1/10/10 
1/10/11 
1/11/1 
1/11/2 
1/11/3 

-714,95 
-2.049,16 

331,50 
1.194,41 

357,00 
871,20 
10,00 

Storno fondi dai netti ai 
sottoconti oneri e 
contributi 

10    P12 2/3/11 
3/10/6 
4/4/4 

-610,00 
500,00 
110,00 

Storno fondi al sottoconto 
servizi ausiliari 

11    P33 1/10/1 
2/3/11 

-300,00 
300,00 

Storno al sottoconto facile 
consumo 

12    P35 1/6/3 
1/10/11 

2/3/8 
3/5/2 

3/13/1 
3/13/2 

210,34 
-210,34 

1.597,84 
4.607,72 
2.642,60 

-8.848,16 

Storno fondi reintegro 
sottoconti 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Giovanni Litrico  


		2017-12-07T11:35:04+0100
	LTRGNN55H08G273T




